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1 Damen KK 8 Schulz Bettina 50 46 47 37 46 226 9 7 9 100 326
2 Damen KK 72 Hirsch Susanne 48 49 49 37 34 217 8 8 7 92 309
3 Damen KK 59 Faber Nocole 49 50 40 34 34 207 4 5 2 44 251
4 Damen KK 7 Hug Ingrid 27 17 45 26 0 115 2 2 2 24 139
5 Damen KK 0 0 0
6 Damen KK 0 0 0
7 Damen KK 0 0 0
8 Damen KK 0 0 0
9 Damen KK 0 0 0

10 Damen KK 0 0 0

1 Damen GK 16 Lazarus Caroline 49 50 50 47 48 244 8 7 9 96 340
2 Damen GK 52 Föster Elisabeth 48 50 47 17 47 209 8 7 9 96 305

1 Junioren KK 24 Mühlbauer Florian 50 49 49 45 47 240 11 8 12 124 364

1 Junioren GK 0 0 0

1 Schützen KK 18 Freitag Stefan 47 47 45 36 45 220 14 12 13 156 376
2 Schützen KK 50 Schranner Martin 48 50 47 36 44 225 12 13 11 144 369
3 Schützen KK 49 Schranner Stefan 50 50 41 42 34 217 11 14 13 152 369
4 Schützen KK 74 Igel Michael 50 50 48 47 45 240 10 9 11 120 360
5 Schützen KK 34 Schlüter Ole 48 47 50 43 42 230 12 7 11 120 350
6 Schützen KK 30 Neunzert Adrian 49 50 28 36 42 205 11 14 11 144 349
7 Schützen KK 21 Schmidt Tobias 48 50 36 44 36 214 12 10 9 124 338
8 Schützen KK 26 Müller Thomas 46 50 50 35 39 220 10 8 10 112 332
9 Schützen KK 40 Hirschfelder Bernd 50 50 49 44 35 228 9 6 9 96 324

10 Schützen KK 53 Brommont Günther 48 46 49 34 26 203 12 8 9 116 319
11 Schützen KK 32 Seger Bernd 50 50 50 34 46 230 6 7 7 80 310
12 Schützen KK 3 Kirsch Dominik 37 39 37 29 35 177 9 7 11 108 285
13 Schützen KK 67 Stanner Bernhard 44 37 28 18 36 163 9 11 10 120 283
14 Schützen KK 22 Kirner Anton 49 46 49 26 33 203 8 5 6 76 279
15 Schützen KK 12 Kollross Mario 40 50 29 24 25 168 9 8 8 100 268
16 Schützen KK 29 Oppenheimer Manfred 47 39 42 27 17 172 7 8 8 92 264
17 Schützen KK 23 Off Jonathan 28 50 42 17 45 182 2 4 4 40 222

Amerdingen, 16./17.9.22



18 Schützen KK 9 Schulz Joachim 39 28 28 10 17 122 6 8 10 96 218
19 Schützen KK        0 0 0
20 Schützen KK 0 0 0

1 Schützen GK 1 Mühlbauer Martin 50 50 48 34 46 228 12 11 11 136 364
2 Schützen GK 77 Graf Oliver 48 50 46 35 45 224 8 11 14 132 356
3 Schützen GK 41 Stockinger Chrsitian 50 49 49 26 25 199 13 13 12 152 351
4 Schützen GK 73 Eidelsberger Michael 46 48 46 40 33 213 10 11 10 124 337
5 Schützen GK 75 Koch Korbinian 49 46 49 37 36 217 10 10 9 116 333
6 Schützen GK 11 Jorden Martin 42 38 46 25 35 186 11 11 13 140 326
7 Schützen GK 38 Reiser Lorenz 49 44 47 35 43 218 9 10 7 104 322
8 Schützen GK 25 Mayer Georg 48 44 50 29 36 207 9 10 9 112 319
9 Schützen GK 45 Lehner Martin 50 49 48 27 27 201 10 12 7 116 317

10 Schützen GK 64 Obermaier Ludwig 45 50 49 33 26 203 10 10 8 112 315
11 Schützen GK 66 Kastl Markus 47 49 45 26 44 211 7 11 8 104 315
12 Schützen GK 10 Miller Markus 36 47 26 26 9 144 8 11 13 128 272
13 Schützen GK 65 Lampl Thomas 26 49 43 44 10 172 7 7 11 100 272
14 Schützen GK 76 Schlegel Sirko 41 47 48 25 10 171 4 5 7 64 235
15 Schützen GK 33 Seger Frank 38 36 47 16 8 145 6 5 9 80 225
16 Schützen GK 56 Seitz Maximilian 32 37 10 39 16 134 7 6 7 80 214
17 Schützen GK 0 0 0

1 Altersklasse KK 71 Hirsch Martin 50 50 50 46 44 240 11 10 13 136 376
2 Altersklasse KK 14 Göppel Josef 49 49 42 46 46 232 10 11 11 128 360
3 Altersklasse KK 35 Kirner Thomas 50 50 49 46 33 228 10 8 10 112 340
4 Altersklasse KK 60 Wehrmann Werner 46 50 40 38 29 203 9 11 12 128 331
5 Altersklasse KK 17 Lazarus Josef 50 47 37 36 35 205 10 12 8 120 325
6 Altersklasse KK 31 Kirschbauer Ralf 47 47 39 42 40 215 10 11 4 100 315
7 Altersklasse KK 68 Renkl Martin 48 50 48 35 38 219 8 7 9 96 315
8 Altersklasse KK 61 Hilpert Martin 49 47 34 45 28 203 10 10 7 108 311
9 Altersklasse KK 69 Liedl Hubert 49 48 34 35 25 191 9 10 11 120 311

10 Altersklasse KK 47 Seelos Siegfried 47 29 35 8 16 135 9 8 10 108 243
11 Altersklasse KK 48 Ried Johann 49 47 39 9 10 154 9 5 6 80 234
12 Altersklasse KK 15 Plaha Karl‐Josef 38 30 45 16 20 149 6 7 5 72 221
13 Altersklasse KK 0 0 0

1 Altersklasse GK 43 Schöpf Andreas 49 50 50 43 35 227 13 12 11 144 371
2 Altersklasse GK 57 Dr. Both Armin 50 48 49 36 26 209 6 12 11 116 325
3 Altersklasse GK 42 Bauer Harald 38 50 31 41 37 197 10 8 11 116 313
4 Altersklasse GK 51 Nölting Frank 49 50 28 28 27 182 8 9 12 116 298



5 Altersklasse GK 28 Zeller Elmar 18 47 34 16 19 134 11 11 10 128 262
6 Altersklasse GK 55 Janser Gerhard 38 49 36 8 16 147 9 6 10 100 247
7 Altersklasse GK 0 0 0

1 Senioren KK 27 Rucker Franz 47 50 47 28 43 215 12 10 9 124 339
2 Senioren KK 4 Wittmann Hans 43 47 40 43 17 190 12 9 13 136 326
3 Senioren KK 5 Kain Ulrich 48 48 33 45 34 208 6 10 11 108 316
4 Senioren KK 54 Dr. Jordan Bernd 47 49 27 32 37 192 10 10 9 116 308
5 Senioren KK 70 Dichtl Thomas 48 48 50 27 28 201 7 9 9 100 301
6 Senioren KK 58 Baumbauer Willi 49 47 28 40 33 197 6 10 9 100 297
7 Senioren KK 2 Mühlbauer Rudolf 46 38 31 17 15 147 7 4 8 76 223
8 Senioren KK 0 0 0

1 Senioren GK 44 Fuhrmann Christian 50 50 49 25 35 209 12 9 13 136 345
2 Senioren GK 46 Thomas Erwin 37 48 36 17 28 166 8 10 14 128 294
3 Senioren GK 6 Dr. Hug Martin 48 49 49 16 16 178 3 7 3 52 230
4 Senioren GK 0 0 0

1 Gäste KK 19 Lobacher Ludwig 50 50 50 36 46 232 9 10 10 116 348
2 Gäste KK 13 Kienzler Franz 49 45 46 26 45 211 11 12 10 132 343
3 Gäste KK 20 Schomers Robert 49 48 48 44 48 237 9 8 8 100 337
4 Gäste KK 36 Dr. Spielmann Christof 49 50 45 17 25 186 12 13 11 144 330
5 Gäste KK 62 Resch Martin 49 48 36 37 35 205 12 8 8 112 317
6 Gäste KK 63 Resch Maximilian 20 49 35 40 19 163 10 13 11 136 299
7 Gäste KK 37 Spielmann Moritz 48 10 41 34 37 170 8 9 13 120 290
8 Gäste KK 0 0 0
9 Gäste KK 0 0 0

10 Gäste KK 0 0 0

1 Gäste GK 39 Schönherr Franz 0 29 11 17 33 90 6 3 6 60 150

Mannschaften LW
1
2  
3 Tagessieger:
4 Name 376 Stefan Freitag
5

Mannschaften KW Beste Kugel:GK Beste Kufgel KK

Regensburg
Gammersfeld
Würzburg



1 Name 244 Caroline Lazarus 240 Florian Mühlbauer
2
3 Beste Schrot:

10 Name 156 Stefan Freitag
11
12

13 Kurzwaffe 1
14 2
15 3

Würzburg
Regensburg

 



Cineshot‐Cup Sonderwertung Kugel GK
 

Mühlbauer, Martin 228
Schönherr, Franz 90
Lehner, Martin 201
Eidelsberger, Michael 213
Koch, Korbinian 217
Schlegel, Sirko 171
Graf, Oliver 224
Thomas, Erwin 166
Obermaier, Ludwig 202



GBL Kurzwaffenschießen, 16./17.9.22 Amerdingen
Platz Klasse StNr. Name Vorname Zeit Fertigk. Schnell. Gesamt 
1 KW 24 Mühlbauer Florian 47 91 48 186 1
2 KW 40 Hirschfelder Bernd 47 89 49 185 2
3 KW 34 Schlüter Ole 48 89 47 184 3
4 KW 43 Schöpf Andreas 46 91 45 182
5 KW 31 Kirschbauer Ralf 48 89 44 181
6 KW 71 Hirsch  Martin 44 87 47 178
7 KW 18 Freitag Stefan 46 84 46 176
8 KW 52 Föster Elisabeth 47 82 46 175
9 KW 45 Lehner Martin 45 82 47 174
10 KW 59 Faber Nicole 44 90 40 174
11 KW 51 Nölting Frank 46 82 43 171
12 KW 14 Göppel Josef 35 91 43 169
13 KW 44 Fuhrmann Christian 44 79 45 168
14 KW 32 Seger  Bernd 43 79 45 167
15 KW 35 Kirner Thomas 44 78 44 166
16 KW 38 Reiser Lorenz 43 52 37 132
17 KW 38 Reiser Lorenz 43 52 37 132
18 KW 22 Kirner Anton 40 59 30 129
19 KW 23 Off Jonathan 27 52 26 105
20 KW 33 Seger  Frank 31 6 23 60
21 KW

     
1 G 10 Lobacher Ludwig 49 94 50 193 1



2 G 36 Dr. Spielmann Christof 43 82 42 167 2
3 G
4 G 0
5 G 0
6 G 0
7 G 0
8 G 0
9 G 0
10 G 0
11 G 0
12 G 0
13 G 0
14 G 0
15 G 0



GBL Kurzwaffe Mannschaft, 16./17.9.22 Amerdingen
Platz Klasse StNr. Name Vorname Ringe Gewertet Gesamt

  Mannschaft KW BJV Würzburg
1 KW Hirsch Martin 178 178 178
1 KW Kirschbauer Ralf 181 181 181
1 KW Seger Bernd 167 167 167
1 KW Brand  Thomas 0 0 0
1 KW Freitag Stefan 176 176 176

KW Gesamt 702
KW
KW Mannschaft KW BJV Regensburg

2 KW Fuhrmann Christian 168 168 168
2 KW Schöpf Andreas 182 182 182
2 KW 0
2 KW 0
2 KW 0

KW Gesamt 350
KW
KW Mannschaft KW

3 KW 0
3 KW 0
3 KW 0
3 KW 0
3 KW 0

KW Gesamt 0
KW



KW Mannschaft KW
KW 0
KW 0
KW 0
KW 0
KW 0
KW Gesamt 0

     
1 G
2 G 0
3 G 0
4 G 0
5 G 0
6 G 0
7 G Gesamt 0
8 G
9 G
10 G 0
11 G 0
12 G 0
13 G 0
14 G 0
15 G Gesamt 0



GBL Mannschaft Langwaffe, 16./17.9.22 Amerdingen
Platz Klasse StNr. Name Vorname Ringe Gewertet Gesamt

  Mannschaft LW BJV Würzburg
1 LW Hirsch Martin 376 376 376
1 LW Kirschbauer Ralf 315 315 315 3
1 LW Seger Bernd 310 310 310
1 LW Brand  Thomas 0 0 0
1 LW Freitag Stefan 376 376 376
1 LW Hirsch Susanne 309 0 0
1 LW Gesamt 1377

Mannschaft LW BJ Burgau 
2 LW Kollross Mario 268 268 268
2 LW Jordan  Martin 326 326 326
2 LW Miller Markus 272 272 272
2 LW Schulz Joachim 218 0 0
2 LW Schulz  Bettina 326 326 326
2 LW 0

Gesamt 1192

Mannschaft LW GJR Gammersfeld
3 LW Mühlbauer Florian 364 364 364 2
3 LW 1 Mühlbauer Martin 364 364 364
3 LW 2 Mühlbauer Rudolf 223 0 0
3 LW Ulrich Kain 316 316 316
3 LW Lazarus Caroline 340 340 340



3 LW 0
Gesamt 1384

Mannschaft LW Niederbayern
4 LW Schranner Martin 369 369 369
4 LW Schranner Stefan 369 369 369  
4 LW Brommont Günther 319 319 319
4 LW Dichtl Thomas 301 0 0
4 LW Renkl Anton 315 315 315
4 LW Liedl Hubert 311 0 0

Gesamt 1372
     

  Mannschaft LW Schwabenmix
5 LW Dr. Spielmann Christof 330 330 330
5 LW Spielmann Moritz 290 290 290
5 LW Reiser Lorenz 322 322 322
5 LW Kirner Anton 229 0 0
5 LW Kirner  Thomas 340 340 340
5 LW   0

  Gesamt 1282
 
  Mannschaft LW BJV Neuburg

6 LW Zeller Elmar 262 0 0
6 LW Rucker Franz 339 339 339
6 LW Neunzert Adrian 349 349 349
6 LW Oppenheimer Manfred 264 264 264
6 LW Müller Thomas 332 332 332



6 LW Behr Christian 0 0 0
  Gesamt 1284

   
  Mannschaft LW BJV Regensburg

7 LW Fuhrmann Christian 345 345 345 1
7 LW Schöpf Andreas 371 371 371
7 LW Graf Oliver 356 356 356
7 LW Koch Korbinian 333 333 333
7 LW Schlegel Sirko 235 0 0
7 LW 0

  Gesamt 1405
 
  Mannschaft LW Ostallgäu

8 LW Stockinger Christian 351 351 351
8 LW Bauer Harald 313 313 313
8 LW Dr. Jordan Bernd 308 308 308
8 LW Janser Gerhard 247 247 247
8 LW 0
8 LW 0

  Gesamt 1219
   

  Mannschaft LW Schongau
9 LW Nölting Frank 298 298 298
9 LW Föster Elisabeth 305 305 305
9 LW Ried Johann 234 234 234
9 LW Seelos Siegfried 243 243 243
9 LW 0
9 LW 0



  Gesamt 1080
 
  Mannschaft LW KG Erding

10 LW Kastl Markus 315 315 315
10 LW Lampl Thomas 272 272 272
10 LW Stanner Bernhard 283 283 283
10 LW Obermaier Ludwig 315 315 315
10 LW 0
10 LW 0

  Gesamt 1185


